dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

99-22

102-22

103-22

104-22

105-22

106-22

107-22

108-22

109-22

110-22

111-22

112-22

114-22

115/1-22

115/2-22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO NacaHos P.N.

Yo MacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo NacaHos P.N.

Yo NacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo NacaHos P.N.

Yo MacaHos P.N.

Yo NacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.1.

Yro lNacaxos P.U.

Yo NacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

CBepeHun

FacaHoB PycnaH ickeHOepoBuny

001743

07.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

04.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

06.10.2022

05.10.2022

07.10.2022

12.10.2022

07.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



115/3-22

116-22

117-22

118-22

119/1-22

119/2-22

120-22

121-22

124-22

125-22

126-22

127-22

128-22

129-22

130-22

131-22

132-22

133-22

134-22

135-22

136/1-22

136/2-22

Yo NacaHos P.N.

Yo NacaHos P.N.

Yo MacaHos P.N.

Yo NacaHos P.N.

Yo MacaHos P.N.

Yro lracaxos P.U.

Yo MacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yro lNacaxos P.U.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MacaHos P.N.

Yo MacaHos P.N.

Yo NacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo NacaHos P.1.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MacaHos P.1.

Yo NacaHos P.N.

20.10.2022

12.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

08.11.2022

31.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

22.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

08.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

nomMeuwieHmne

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

ycayru no

BOCCTaHOBUTEJIbHOMY

pemMoHTy TC

oxn

KBapTuUpa

TpaHcnopT

nomMeLleHmnsa

mebenb

TpaHcnopT

nxna

TpaHcnopT

opyxue

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



137-22

138-22

139-22

140-22

141-22

142-22

143-22

144-22

145/1-22

145/2-22

146-22

147-22

148-22

149-22

150/1-22

150/2-22

150/3-22

151-22

152-22

153/1-22

Yo MNacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yro lNacaxos P.U.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo NacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.1.

Yo NacaHos P.N.

Yo MacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.1.

Yo NacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MNacaHos P.N.

Yo MacaHos P.N.

16.11.2022

17.11.2022

19.11.2022

21.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

ycnyruv no
BOCCTa@HOBUTENbHOMY
pemoHTy TC

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHcnopT

nxna

ycayru no
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
peMoHTy TC

ycnayru no
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY
pemMoHTy TC

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

4acCTb nomMeLwleHnsa

opy»xue

oxn

KBapTupa

opyxue

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

ycnyru no
BOCCTAHOBUTEJ/IbHOMY
pemMoHTy TC

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



153/2-22 4ro racaHos P.W. 27.12.2022 TpaHcnopT pbIHOYHasA

153/1-22 YroO MacaHos P.U. 27.12.2022 opyxue pbIHOYHaA

154-22 Yro MacaHos P.U. 28.12.2022 KBapTupa pbIHOYHasA



