

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гасанов Руслан Искендерович		
Номер в реестре членов РОО		001743		
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
99-22	ЧПО Гасанов Р.И.	04.10.2022	квартира	рыночная
102-22	ЧПО Гасанов Р.И.	03.10.2022	квартира	рыночная
103-22	ЧПО Гасанов Р.И.	04.10.2022	квартира	рыночная
104-22	ЧПО Гасанов Р.И.	04.10.2022	квартира	рыночная
105-22	ЧПО Гасанов Р.И.	04.10.2022	квартира	рыночная
106-22	ЧПО Гасанов Р.И.	06.10.2022	квартира	рыночная
107-22	ЧПО Гасанов Р.И.	05.10.2022	квартира	рыночная
108-22	ЧПО Гасанов Р.И.	07.10.2022	квартира	рыночная
109-22	ЧПО Гасанов Р.И.	12.10.2022	квартира	рыночная
110-22	ЧПО Гасанов Р.И.	07.10.2022	квартира	рыночная
111-22	ЧПО Гасанов Р.И.	11.10.2022	квартира	рыночная
112-22	ЧПО Гасанов Р.И.	11.10.2022	квартира	рыночная
114-22	ЧПО Гасанов Р.И.	12.10.2022	земельный участок	рыночная
115/1-22	ЧПО Гасанов Р.И.	20.10.2022	квартира	рыночная
115/2-22	ЧПО Гасанов Р.И.	20.10.2022	квартира	рыночная

115/3-22	ЧПО Гасанов Р.И.	20.10.2022	квартира	рыночная
116-22	ЧПО Гасанов Р.И.	12.10.2022	квартира	рыночная
117-22	ЧПО Гасанов Р.И.	18.10.2022	квартира	рыночная
118-22	ЧПО Гасанов Р.И.	20.10.2022	квартира	рыночная
119/1-22	ЧПО Гасанов Р.И.	17.10.2022	транспорт	рыночная
119/2-22	ЧПО Гасанов Р.И.	17.10.2022	транспорт	рыночная
120-22	ЧПО Гасанов Р.И.	20.10.2022	помещение	рыночная
121-22	ЧПО Гасанов Р.И.	20.10.2022	квартира	рыночная
124-22	ЧПО Гасанов Р.И.	24.10.2022	квартира	рыночная
125-22	ЧПО Гасанов Р.И.	25.10.2022	квартира	рыночная
126-22	ЧПО Гасанов Р.И.	26.10.2022	квартира	рыночная
127-22	ЧПО Гасанов Р.И.	08.11.2022	квартира	рыночная
128-22	ЧПО Гасанов Р.И.	31.10.2022	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная
129-22	ЧПО Гасанов Р.И.	26.10.2022	ИЖД	рыночная
130-22	ЧПО Гасанов Р.И.	27.10.2022	квартира	рыночная
131-22	ЧПО Гасанов Р.И.	28.10.2022	транспорт	рыночная
132-22	ЧПО Гасанов Р.И.	22.11.2022	помещения	рыночная
133-22	ЧПО Гасанов Р.И.	02.11.2022	мебель	рыночная
134-22	ЧПО Гасанов Р.И.	02.11.2022	транспорт	рыночная
135-22	ЧПО Гасанов Р.И.	08.11.2022	ИЖД	рыночная
136/1-22	ЧПО Гасанов Р.И.	14.11.2022	транспорт	рыночная
136/2-22	ЧПО Гасанов Р.И.	14.11.2022	оружие	рыночная

137-22	ЧПО Гасанов Р.И.	16.11.2022	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная
138-22	ЧПО Гасанов Р.И.	17.11.2022	квартира	рыночная
139-22	ЧПО Гасанов Р.И.	19.11.2022	квартира	рыночная
140-22	ЧПО Гасанов Р.И.	21.11.2022	транспорт	рыночная
141-22	ЧПО Гасанов Р.И.	30.11.2022	ИЖД	рыночная
142-22	ЧПО Гасанов Р.И.	30.11.2022	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная
143-22	ЧПО Гасанов Р.И.	01.12.2022	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная
144-22	ЧПО Гасанов Р.И.	05.12.2022	квартира	рыночная
145/1-22	ЧПО Гасанов Р.И.	05.12.2022	квартира	рыночная
145/2-22	ЧПО Гасанов Р.И.	05.12.2022	квартира	рыночная
146-22	ЧПО Гасанов Р.И.	06.12.2022	часть помещения	рыночная
147-22	ЧПО Гасанов Р.И.	07.12.2022	оружие	рыночная
148-22	ЧПО Гасанов Р.И.	19.12.2022	ИЖД	рыночная
149-22	ЧПО Гасанов Р.И.	21.12.2022	квартира	рыночная
150/1-22	ЧПО Гасанов Р.И.	21.12.2022	оружие	рыночная
150/2-22	ЧПО Гасанов Р.И.	21.12.2022	транспорт	рыночная
150/3-22	ЧПО Гасанов Р.И.	21.12.2022	транспорт	рыночная
151-22	ЧПО Гасанов Р.И.	22.12.2022	квартира	рыночная
152-22	ЧПО Гасанов Р.И.	26.12.2022	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная
153/1-22	ЧПО Гасанов Р.И.	27.12.2022	транспорт	рыночная

153/2-22	ЧПО Гасанов Р.И.	27.12.2022	транспорт	рыночная
153/1-22	ЧПО Гасанов Р.И.	27.12.2022	оружие	рыночная
154-22	ЧПО Гасанов Р.И.	28.12.2022	квартира	рыночная